
Stránka 1 z 21 
 

1) Stanice metra Anděl (výstup Na Knížecí) 
- prostor sloužící podnikání č. AN 1/442.1 (o orientační výměře: 58,18 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 19.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 43.700,- Kč 

Saluk s.r.o. 27505669 Občerstvení 25.500,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 43.700,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 21 
 

2) Stanice metra Dejvická (spojovací koridor) 
- prostor sloužící podnikání č. DE 5/477.2 (o orientační výměře: 32,82 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 25.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Pekárna Kabát s.r.o. 02050242 Pekařství 36.236,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Pekárna Kabát s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 36.236,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 21 
 

3) Stanice metra Flora 
- prostor sloužící podnikání č. FL 2/431 (o orientační výměře: 14,63 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 12.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 4 z 21 
 

4) Stanice metra Háje (východ) 
- prostor sloužící podnikání č. HA 1/632 (o orientační výměře: 31,91 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 20.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 5 z 21 
 

5) Stanice metra Háje (východ) 
- prostor sloužící podnikání č. HA 2/630 (o orientační výměře: 21,32 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 50.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák 66.600,- Kč 

UNO PIZZA s.r.o. 07793391 Občerstvení 52.222,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 66.600,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 6 z 21 
 

6) Stanice metra Hradčanská 
- prostor sloužící podnikání č. HR 9/432 (o orientační výměře: 16,40 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 50.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

PIZZA UNO s.r.o. 07793499 Občerstvení, pizza 72.118,- Kč 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 Pečivo 60.650,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. PIZZA UNO s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 72.118,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 7 z 21 
 

7) Stanice metra Karlovo náměstí (výstup Palackého náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. KN 6/614.1 (o orientační výměře: 40,08 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 20.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 8 z 21 
 

8) Stanice metra Kobylisy (západ) 
- prostor sloužící podnikání č. KB 6/530A (o orientační výměře: 23,01 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 10.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Ludmila Khatskevič 03898539 Bižuterie, oděvy 13.526,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala Ludmila Khatskevič, která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 13.526,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 9 z 21 
 

9) Stanice metra Ládví 
- prostor sloužící podnikání č. LA 6/438 (o orientační výměře: 50,92 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 55.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tabák, tisk 58.000,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 58.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 10 z 21 
 

10) Stanice metra Ládví 
- prostor sloužící podnikání č. LA 8/440 (o orientační výměře: 36,74 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 50.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 11 z 21 
 

11) Stanice metra Ládví 
- prostor sloužící podnikání č. LA 28/542A+LA 29/541 (o orientační výměře: 229,33 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 70.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Ngoc Thiep Nguyen 01082221 Restaurace 70.868,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal Ngoc Thiep Nguyen, který nabídl nejvýhodnější 
cenu nájmu ve výši 70.868,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 12 z 21 
 

12) Stanice metra Letňany 
- prostor sloužící podnikání č. LT 13/343 (o orientační výměře: 92,52 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 15.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 13 z 21 
 

13) Stanice metra Letňany 
- prostor sloužící podnikání č. LT 14/338 (o orientační výměře: 82,26 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 50.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MIMO BOHEMIA, a.s. 27889190 Pekařství 84.000,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MIMO BOHEMIA, a.s., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 84.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 14 z 21 
 

14) Stanice metra Můstek (výstup Můstek) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 13/499 (o orientační výměře: 12,89 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 10.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tabák, tisk 15.600,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 15.600,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 15 z 21 
 

15) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 34/458.5 (o orientační výměře: 20,79 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 26.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Pekárna Kabát s.r.o. 02050242 Pekařství 36.236,- Kč 

KM Pizza s.r.o. 02708779 Občerstvení, pizza 31.107,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Pekárna Kabát s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 36.236,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 16 z 21 
 

16) Stanice metra Muzeum 
- prostor sloužící podnikání č. MUC 4/350 (o orientační výměře: 263,57 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 160.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

ROSSMANN spol. s r.o. 61246093 Drogerie 171.000,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. ROSSMANN spol. s r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 171.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 17 z 21 
 

17) Stanice metra Muzeum 
- prostor sloužící podnikání č. MUC 6/349 (o orientační výměře: 11,52 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 10.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 4 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 20.300,- Kč 

Rofitex s.r.o. 05812631 Oděvy, módní doplňky 15.100,- Kč 

Jan Kilián 60439173 Minimarket 12.522,- Kč 

MMW Central Market s.r.o. 10845402 Textil 12.500,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 20.300,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 18 z 21 
 

18) Stanice metra Muzeum 
- prostor sloužící podnikání č. MUC 8/347 (o orientační výměře: 20,13 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 70.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 3 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

PIZZA COMPANY s.r.o. 28491556 Rychlé občerstvení, pizza 122.222,- Kč 

JPServis, a.s. 26431068 Pečivo   86.512,- Kč 

Lagardere Travel Retail, a.s. 25099167 Tabák, tisk, občerstvení   76.000,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. PIZZA COMPANY s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 122.222,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 19 z 21 
 

19) Stanice metra Náměstí Míru 
- prostor sloužící podnikání č. NM 7/436 (o orientační výměře: 17,61 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 25.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tabák, tisk, občerstvení 36.900,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 36.900,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 20 z 21 
 

20) Stanice metra Skalka 
- prostor sloužící podnikání č. SK 10/607.2 (o orientační výměře: 23,21 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Libor Vacek 48594032 Kancelář 2.122,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal Libor Vacek, který nabídl nejvýhodnější cenu 
nájmu ve výši 2.122,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Stránka 21 z 21 
 

21) Stanice metra Vltavská 
- prostor sloužící podnikání č. VL 1/630 (o orientační výměře: 61,10 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 18.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MIMO BOHEMIA, a.s. 27889190 pekařství 43.000,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MIMO BOHEMIA, a.s., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 43.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 


